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FORMUL AR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARA I (i1l = 7/ "EGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHE ' 20 USHTRCUNE Fivic-ONF PUBLIKE”

DATE:21/ 3 2023

B et —

I. TE DHENAT PERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

MBIEMER

b
L

ATES| 5 B_ I
F

AMESI [_O L H_* —
DATELINDJE 5 g/ 1960 -
VENDLINDJE 5/4 RﬁND 5 A .

VENDBANIM SHRA ND 5

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té uhénat e gjenerals: - "2, 0 ken” nérdor.r njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin p =~ '« )ici - ..t w5 té dF inat g jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndo=ié gje= -« .z .25 50 ¢ ~und té pergojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepé.  » e si;. . 1% ¥ ¥adin Pans!
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EMER
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WWARH kaz anv Al et . &
VV.I\\.11_.3UV.UI

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il.  MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE vETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a S_TffB N Lﬁﬁ(/]_ vam marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qc : drejtohet g orgni shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbér ve:er penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Form: e | nénshtraken ve:ifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e *é:giithshme.,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam -1'51& pélgimin .2 ver#iki in e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhznz tjet#r biomet ke,

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t - - i~ ~ dhe 12 ba.acta ne kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell sk: .+ e mernéi ershiam dhe né cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshéq, i funksionit publik.

e) Trajtimi i té& dhénave do té kryhet i« pérputhje t;# legiislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligizre né rast t3 ceklaiimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETL SEKSI:n, TE BEHFT PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

STEFAN LASKA .,

STEFEN LBSK

sivernér, nenshkrim)
Fage 2
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor te formes sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Té‘Bh;éﬁat e vendimit giygésor

— .
Nr. dhe data e L ! Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. P . Masa e ddiiinitme |
Gjykata vendimit gjygésor té burgim |
formés sé preré g ; Neni Lloji
T
|
i
T
- Y il sl
2. A jeni dénuar me burgim i vendim giogesun o pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér nj# gésht;e ner aie té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _: J0 ><

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

vl

=

STEF/QI\/ LASKN _ZZ—

Pk

s nér, ménshkrm) [~
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— s At

Té d'+#nat e vendimit gvagsor

Zgjedhig] Yendore 14Maj 2023 AL Vendimi
Wivw m%h%‘@%g:ggsor iyt Vepra penale pér t;rfvcll.le-n jeni dénuar pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni ‘ T Lo
= .1'._._ —

L
|

B a

3 A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjyxim nga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

»eriudha/Data Rezultatet

|
Organi procedues Qyteti, Shteti i Arsyet
i
i
—

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo ar, :stuai nga crganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ’ ol X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

STEFAN LhSkA

2meér, mbiemér, nénshkrim) F,
// Fage 4
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rgani procedues Qyteti, Shteti - Arsyet i ?eriudha/Data Rezultatet
|
|

Zgjedhjet Vendore 14|Maj 2023
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e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

T— PERGJIGIE

—

. MASATSHTRENGUESF 'ESIGURISE ARtualisht n
- “ R fugi

E revokuar

i
o

— —_— - & B o

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né pollune gquﬂ oie

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit ne njé vend té r‘aktua

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

EF/‘?N LASK

emeér, moiemer, ner.ch rim)
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s Vendimi .y
Zgiwdh}etéﬂmdore 14 s | B | peuede
kqgz.gov.al Neni Lloji L
|
— e .i -:.,
e |
6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ITe )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Autoriteti f _ Ekzekutimi
' foatetd
urdhérues pleye ! et e L (nése éshté néfugiapo jo)
,.._t_._. !
l !
— o ; ot St . +ow Gl 4
il IR
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shiw-ijen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

va

PO jo §<

- Nésepo,specifikoni téd =nate ri...i:oshtme:

STEFAN LASKE ,/42/

(€mér, mbiemér, nénshkrim)
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Penudhae
--1-Qyteti dhe-Shteti i 5
Zgjedhiei eadore 14 M4HEIF™ debim’: 43

shteti inue;

wpw-kgz.gov-al i

Tédhenat eaktittédébimit

8. A keni jetuar ndonjé heré jasii2 territorit <€ Reoublikés sé Shqipérisé pér mé shumeé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe : '
Shteti ku keni Arsyeja i Feviudhe | Adresaevendgendrimit

jetuar !
b i s ——— e - :

i j

: I

]

—d

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekl::meve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kité Formular.

STEFAN /,/75/(&

(emér, mbiemér, né ki

S ey Teyepe 25 e I O T3 O 0y L L A N LD * - 3 AR, GO0 RGO, . (WO LNy ) VUL NI 0. 1l SNSRI OS5, R\
Shénimn: Né rast referimi té akteve, -2 Jime > dis diokumenteve @ jaktucra, boshkengjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

15e0 i 5 5 ~rslbtiiryr 5k Vit " 2y oht
Nése pjesé té caktuara té Foraulara v m ar wve, snto ag jii
nevojiten pér pasgyrimin e t¢ Mjithe

STEFAN LhSKH

(,.n'-:, nbicmér, nénshkrim) -
Fage 7




